Si dicitur: recipere variā ē dicitur, dicitur p̄cipit, dicitur p̄cipit, dicitur  
 dicitur et dicitur ē dicitur dicitur dicitur. R̄ dicitur min̄, q̄ dicitur n̄  
 subiectū. R̄ dicitur min̄, q̄ dicitur dicitur dicitur in dicitur  
 ex dicitur, dicitur in dicitur dicitur min̄. Si dicitur, et eo  
 dicitur dicitur ē dicitur subiectū recipere variā, q̄ dicitur n̄,  
 dicitur subiectū n̄ ē una n̄. R̄ dicitur subiectū n̄ ē subiectū dicitur variā.  
 R̄ dicitur dicitur dicitur ē una n̄ q̄ dicitur dicitur dicitur dicitur.

142

de motu in aere signato, quoniam sunt individua nō disticta in aere  
et existerentia p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a.

Si in 4<sup>o</sup>. Caelum est substantia (Galilei), et in ea parte  
nō suscipit varia, et sit in corrugabile. qd nō est substantia qua  
liber suscipit varia. R. 1<sup>o</sup> nōd min, qd caelum est corrugi-  
bile ab in se, et ab exteriori in corrugabile est. R. 2<sup>o</sup> dist  
min. nō suscipit varia officia, qd nō suscipit varia sp[irit]u  
q[ui]n min; varia h[ab]et caliditas et frigiditas. varia sp[irit]u, qd sit  
p[ro]p[ri]a variandi, h[ab]et q[ui]n omnia, et videtur, sursum, et deorsum.  
eadem eni pars caeli, q[ui] nō est sursum, q[ui] motum manet  
et deorsum.

Si videtur suspensio haec dicitur p[ro]p[ri]a, ut substantia  
dicat suscipere varia, qd et suspensio p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a q[ui]n  
ut h[ab]et elementa h[ab]ent in se varia. R. nōd videtur, qd  
substantia p[ro]p[ri]a suscipit varia, et tunc h[ab]et, nō in se, et tunc  
sui variandi alteri substantia, de tunc variandi q[ui]n; ut p[ro]p[ri]a  
q[ui]n, et aq[ui] variandi caliditas, et frigiditas. Ratio ultima  
est, qd o[mn]ia p[ro]p[ri]a est in ordine ad substantiam, in q[ui] varia esse re-  
quirit variandi, ut p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ad illud occupandum, ad q[ui]  
natura ordinant, et substantia nō est in ordine ad substantiam, neq[ue]  
p[ro]p[ri]a in se, de mediantibus q[ui]n; si in duas p[ar]tes substantia  
spe dicitur neq[ue] variandi in eadem materia, nō id est, qd p[ro]p[ri]a  
neq[ue] in se in se, de variandi d[icitur] p[ro]p[ri]a, et q[ui]n, q[ui]n  
requirit.

Si dicitur d[icitur] q[ui]n p[ro]p[ri]a sunt eundem susten-  
tat accensio, ut substantia qd ultimata, immo et suscipit varia  
ut substantia qd, nempe h[ab]ere, et h[ab]ere tunc qd suscipere

qd supere varia ut subm qd ultimam n' e' p'p'm  
 subm subia p'p'ty. A qd' am, qd' it' illa p'p'te d'it  
 et'ia subm, s'ong in dicit ordem ad subm'ulti-  
 mam, cui in h'areat, et qd' ultimo d'aset. Et s'it' n'io  
 rent ex emp'to aia separate, q' it' sup'iat variu' vij di-  
 um, et amorem, et d'it', n' illa sup'iat ut subm qd'  
 ultimam, d' ut subm q', s' ad huc d'it ordem ad mam,  
 ut ad subm qd', et ultimam, et ad v'ti p'p'ti. H'ac  
 e' eor' s'nd, q' sup'ponit Deum n' in p'p'ti p'darum.

Et h'ac d'ca regit' it' illa p'p'ti' in h'entia  
 - 2<sup>o</sup> ex ceptis - cu' q' p'p'te' subia p'p'ty, illa q' s'uenire  
 ut subm qd' n'ia sua ultimam, et p'p'tate. Et p' h'  
 qd' n' e' in subm in h'aroy, ut subm qd', et ultimam,  
 et s'uenit o' d'it', as'ong subia p'p'ti. Deind' q'  
 n'are - h'oc aliqd' - h'oc e' ex'istere p' se p'fute, et man-  
 signato, et in aia ex' ex'ito, ut subm qd', et ultimam, et s'  
 uenit o' d'it', as'ong subia p'p'ti. Non h'ere s'oni ut  
 subm qd', et ultimam, et s'uenit o' d'it', as'ong subia p'  
 d'it'. T'ondem - n' sup'gere magis, et minus - ut sub-  
 m qd' n'ia sua ultimam, et p'p'tate, et s'uenit o' d'it',  
 as'ong subia p'p'ti.

H'ac' qd' e' sub'ecim' s'omoiu', et sup'gere  
 variu' e' p'p'ti' in subia p'p'ty, n' q' s'ong n'io d' d'ug't-  
 uane, et ut subm qd' ultimam, et q' ut s'ia illa s'uenit  
 ut p'p'ti' et n'io, d' e' d'it' la' au' a'it' s'ua s'uni p'p'ti' re-  
 p'p'te' r'ant, et ut subm qd' ultimam, qd' p'ue s'ia s'omoy  
 p'p'te' d' n'io n'ia subia p'p'ty, et s'uenit o' d'it', as'ong.

Ita ex capto 2<sup>o</sup> attributo, quod dicitur in seculo  
in subiecto Platone, hoc est in individuo; nec minus  
sibi, et est regionaliter in attributo; quod non est proprium.

### NOTA V. In fine.

Tota hanc doctrinam supra posita unice respicitur  
ex hinc. Inq. supra dicta attributa 2<sup>o</sup> ex capto,  
et quod non est dubium, sumpta nota in subiecto Platone, nisi  
proprie ad modum in seculo. si vero sumantur regionaliter, et  
subiectum quod contingit, et ultimam, si proprie ad modum in sub-  
iecto Platone. Quod potest esse etiam. 1<sup>o</sup> quod quod, mul-  
tu ex duobus attributis subicitur, et sic, ac semper subiecto  
li nota sumpta. ex quo videtur, nec est ex opere  
satis, ut subiectum quod est proprie ad modum in subiecto Platone,  
quod est subiectum quod. Nec est ex opere satis, ut subiectum  
quod minus contingit, si non ultimam, quod est, ut subiectum  
etiam subicitur, et sic, ac semper separate, quod potest subiciere cum  
satis rationem satis, quod sit.

Adversus tandem huius, quod si Deus ingre-  
drat Platone, ut huius dicitur in metha, subiciere satis  
non est proprie ad modum in subiecto Platone. In his huius est  
quod sum subiciere satis non existit in subiecto Platone, et  
quod subiciere non potest satis in seculo, et hinc, et sic, quod  
si intelligatur quod est de subiecto huius, et sic, cum si in pot-  
est ab huius subiciere satis in seculo, et hinc, et hinc  
est proprie ad modum in subiecto Platone, quod hinc subicitur in  
satis, ac semper, ut subiectum quod, et ultimam, quod hinc potest Deus